

**BJ-Holding ApS**  
**Lunden 2B, Ålum**  
**8920 Randers NV**

**CVR-nummer 33 06 92 00**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2016



Niels-Jørgen Blæsbjerg Juulsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BJ-Holding ApS  
Lunden 2B, Ålum  
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 33 06 92 00  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Niels-Jørgen Blæsbjerg Juulsgaard

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Østervold 10  
8900 Randers C

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde ejerandele i dattervirksomheden BJ-Production ApS og investeringer i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Dattervirksomheden BJ- Production ApS har i regnskabsåret oplevet væsentlig tilbagegang i indtjeningen og har realiseret et underskud på TDKK 479, hvilket er meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer en forbedret indtjening de kommende år

På basis af ovenstående, samt kreditorernes velvillighed er årsrapporten for BJ-Holding ApS aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres inden for få ved overskudsgivende drift

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-478.750	320
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-4.386	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-488.636</b>	<b>315</b>
1	Skat af årets resultat	1.154	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-487.482</b>	<b>316</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.912	240
	Overført resultat	-397.570	77
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-487.482</b>	<b>316</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	320
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>320</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>320</b>
	Udsudte skatteaktiver	1.154	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	86
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.154</b>	<b>86</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.245</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.399</b>	<b>89</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.399</b>	<b>408</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	90
	Overført resultat	-267.868	130
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-187.868</b>	<b>300</b>
	Andre hensatte forpligtelser	99.783	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>99.783</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23
	Selskabsskat	84.484	80
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>90.484</b>	<b>109</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.267</b>	<b>109</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.399</b>	<b>408</b>
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1
Regulering af udskudt skat	-1.154	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.154</b>	<b>-2</b>

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BJ-Production ApS	Randers	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi- tal	for netto- opskrivnin- ger	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	90	130	300
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi- sponeret	0	-90	0	-90
Årets resultat	0	0	-398	-398
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>-268</b>	<b>-188</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde ejerandele i dattervirksomheden BJ-Production ApS og investeringer i øvrigt.

**5 Usikkerhed om going concern**

Dattervirksomheden BJ- Production ApS har i regnskabsåret oplevet væsentlig tilbagegang i indtjeningen og har realiseret et underskud på TDKK 479, hvilket er meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer en forbedret indtjening de kommende år

På basis af ovenstående, samt kreditorernes velvillighed er årsrapporten for BJ-Holding ApS aflagt med fortsat drift for øje.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden BJ-Production ApS mellemværende med kreditinstitut. Mellemværendet udgør pr 31. december 2015 TDKK 310.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden BJ-Production ApS ApS. Som administrati-  
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter  
på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.